1

2021年２月 26日

各 位

（訂正）「2020 年 12月期 決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2021 年２月８日 15 時 30分に発表した「2020 年 12月期 決算説明資料」の一部に訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 訂正内容

訂正箇所を赤い四角で囲んで表示しております。

会 社 名 メディカル・データ・ビジョン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩崎 博之

 （コード番号：3902）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長 鬼原 正博

 （TEL.03-5283-6911）

2

(１) 10 ページ 2020年 12 月期 決算概要_コスト分析

（訂正前）

（訂正後）

3

(２) 12 ページ 2021年 12 月期 業績見通し

（訂正前）

（訂正後）

4

(３) 13 ページ 2021年 12 月期 業績見通し_売上計画（サービス別内訳）

（訂正前）

（訂正後）

5

(４) 30 ページ 業績指標

（訂正前）

（訂正後）

6

(５) 31 ページ 売上構成、その他指標、キャッシュフロー計算書

 （訂正前）

（訂正後）

7

(６) 32 ページ 貸借対照表

 （訂正前）

（訂正後）

以上